ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СТРАХОВСКОЕ ЗАОКСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09»  октября 2024 года                                                                       № 1173
Об исполнении бюджета муниципального образования Страховское Заокского района за 9 месяцев 2024 года
В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов РФ от 06 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», на основании статьей 7,51,52,53 Устава муниципального образования Страховское Заокского района, администрация муниципального образования Страховское Заокского района постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Страховское Заокского района за 9 месяцев 2024 года (приложение 1, 2, 3).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования Заокский район.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
       Глава администрации
 муниципального образования

Страховское Заокского района                                                   А.А. Кузнецов